
  
                                                         
 
  
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 

_____________________________________________________________________________________________________ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017 - PP 
 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 038/2017 - PP, o Pregoeiro, Sr. FABIO 
MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 
 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
                                                                                 
Item: 00001 -  Banheiras recém nascido em plástico rígido, cor azul bebê e rosa, medindo 0,20                                                       
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: D.  F. DE S. SILVA, pelo menor lance de R$ 18,20 (Dezoito Reais e Vinte Centavos).                                  
                                                                                 
Item: 00002 -  Bolsa Maternidade - Kit 3 peças - cor azul bebê e rosa – tamanhos pequena                                                          
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: D.  F. DE S. SILVA, pelo menor lance de R$ 31,90 (Trinta e Um Reais e Noventa Centavos).                            
                                                                                 
Item: 00003 - Fraldas em tecido de algodão - Pacte. c/ 05 unid. - Medindo 0,70 x 0,68 cm. - co                                                      
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: F  &  A  BEBE  E ACESSORIOS LTDA - ME, pelo menor lance de R$ 13,00 (Treze Reais).                                  
                                                                                 
Item: 00004 -  Cueiros  em tecido flanelado estampado - Pacte. c/ 03 unid. – cor azul bebê e                                                        
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: F  &  A  BEBE  E ACESSORIOS LTDA - ME, pelo menor lance de R$ 13,80 (Treze Reais e Oitenta 
Centavos).               
                                                                                 
Item: 00005 - Toalha de banho infantil tecido fralda - cor azul bebê e rosa      
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: D.  F. DE S. SILVA, pelo menor lance de R$ 12,70 (Doze Reais e Setenta Centavos).                                   
                                                                                 
Item: 00006 -  Kit  de  mijão com 03 peças - Tamanho RN (03 a 05 Kg.) - cor azul bebê e rosa.                                                       
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: F  &  A  BEBE  E ACESSORIOS LTDA - ME, pelo menor lance de R$ 8,00 (Oito Reais).                                    
                                                                                 
Item: 00007 -  Conjunto  pagão  -  kit  com  03  peças, em malha manga longa com abotoamento                                                        
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: F  &  A  BEBE  E ACESSORIOS LTDA - ME, pelo menor lance de R$ 14,00 (Quatorze Reais).                               
                                                                                 
Item: 00008 -  Camisetas  regatas  -  kit  com 03 peças - cor azul bebê e rosa - composição :                                                       
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 



  
                                                         
 
  
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Adjudicado para: F  &  A  BEBE  E ACESSORIOS LTDA - ME, pelo menor lance de R$ 7,50 (Sete Reais e Cinquenta 
Centavos).               
                                                                                 
Item: 00009 -  KIT  Saboneteira  em  plástico  - cor verde bebê e rosa – tamanho aproximado da                                                      
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: ZM DE OLIVEIRA SILVA - ME, pelo menor lance de R$ 12,70 (Doze Reais e Setenta Centavos).                            
                                                                                 
Item: 00010 - Sabonete infantil em barra 90 g.                                   
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: ZM DE OLIVEIRA SILVA - ME, pelo menor lance de R$ 3,40 (Três Reais e Quarenta Centavos).                            
                                                                                 
Item: 00011 - Xampu Infantil em embalagem de 400 ml.                             
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: ZM DE OLIVEIRA SILVA - ME, pelo menor lance de R$ 16,00 (Dezesseis Reais).                                          
                                                                                 
Item: 00012 - Colônia Infantil em embalagem de 200 ml.                           
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: ZM DE OLIVEIRA SILVA - ME, pelo menor lance de R$ 11,63 (Onze Reais e Sessenta e Três 
Centavos).                    
                                                                                 
Item: 00013 -  Lenço  umedecido  em potes c/ 100 unidades - medindo 21 cm x 12,5 cm.                                                                
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: ZM DE OLIVEIRA SILVA - ME, pelo menor lance de R$ 6,10 (Seis Reais e Dez Centavos).                                 
                                                                                 
Item: 00014 - Fita Adesiva para fraldas - cor verde bebê e rosa                  
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: D.  F.  DE S. SILVA, pelo menor lance de R$ 3,400 (Três Reais e Quarenta Centavos).                                  
                                                                                 
Item: 00015 - Balde banheira                                                     
Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 25/08/2017                                 
Adjudicado para: D.  F. DE S. SILVA, pelo menor lance de R$ 25,00 (Vinte e Cinco Reais).                     
 
Riacho da Cruz/RN, 25 de agosto de 2017.                         

 
 
 
 
 

 FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA  
Pregoeiro 

  


